
第一場⑧合 進 駒①信心滿滿⑩勝出魅力⑤金剛福星
第二場④威威鬥士⑤電子傳奇􀃊􀁉􀁓伊 貝①天天得樂
第三場⑨日就月將⑦日 輝 煌②快 步 速⑤勝利波幅
第四場⑩領航大帝⑧明駿福星⑥樂 加 福⑦想 見 你
第五場⑦勁快聯盟⑤晉 神⑥對衡之星①勇 趣
第六場􀃊􀁉􀁓八心之威⑥精 選 威①神之水滴⑤其藝先鋒
第七場⑧天 行 健①增 有⑩友心友型􀃊􀁉􀁔風中勁松
第八場􀃊􀁉􀁔忠 誠 駒④包裝大獎⑥牽旺加富⑩加州時佳
第九場􀃊􀁉􀁓伊 臣①遨遊戰士⑧暖在你心⑦幸運有您
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第一場
第五班
1650米
草地

�騰駿
(沈)����

�合進駒
(容)����

�彪形遨漢
(賢)����

�天衣無縫
(文)����

�快利寶
(高)���濛濛濛

�信心滿滿
(呂)����

濛濛濛海王駒
(鄭)����

�王者奇兵
(姚)����

濛濛濛怡威
(苗)����

�勝出魅力
(韋)����

�日日靚
(方)����

�金剛福星
(蔡)����

第二場
第四班
1650米
草地

�天天得樂
(何)����

�盈嘉輝
(徐)���濛濛濛

�優達星
(丁)����

�熹柏龍
(羅)����

�威威鬥士
(呂)����

濛濛濛伊貝
(希)����

�電子傳奇
(文)����

�蟲草老爺
(葉)����

�領航神駒
(高)����

�九龍神駒
(沈)����

�好運寶寶
(東)���濛濛濛

濛濛濛無敵精英
(蘇)����

第三場
第四班
1800米
草地

�勝利波幅
(呂)����

�赤火驍龍
(賢)����

濛濛濛電訊豹
(葉)����

�一舖到位
(高)����

�快步速
(方)����

�亞洲力量
(苗)����

�日輝煌
(沈)����

濛濛濛金獅大將
(希)����

�日就月將
(賀)����

�海島材子
(姚)����

�活力得勝
(蘇)����

�興惑
(東)����

第四場
第四班
1200米
草地

�想見你
(沈)����

�領航大帝
(希)����

�齊天大聖
(文)����

�馬上旺
(呂)����

濛濛濛福滿寶
(賀)���濛濛濛

�喜報
(賢)����

�飛騰騅
(方)����

�聲
(容)����

�樂加福
(韋)����

�中華叻叻
(徐)����

�明駿福星
(蔡)����

濛濛濛鋼鐵福陞
(鄭)����

第五場
第四班
1200米
草地

�人和家盛
(沈)���濛濛濛

�晉神
(葉)����

�星洲駿馬
(東)����

�歡樂好友
(丁)����

�超額認購
(賀)����

�童話
(徐)����

�勁快聯盟
(蘇)����

濛濛濛投資有利
(鄭)����

�對衡之星
(韋)����

�勇趣
(高)����

濛濛濛正本雄心
(容)���濛濛濛

�必跑得
(希)����

第六場
第三班
1200米
草地

�神之水滴
(蔡)����

�精選威
(呂)����

�紅衣火旺
(羅)����

�安遇
(文)����

�其藝先鋒
(丁)����

�秒秒精彩
(東)����

�正本歡心
(容)����

濛濛濛競技勇士
(葉)����

濛濛濛八心之威
(韋)����

�齊齊友福
(鄭)����

�明欣賞
(賀)����

�鋒芒勁露
(方)����

第七場
第三班
1200米
草地

�增有
(賀)����

濛濛濛風中勁松
(賢)����

濛濛濛木火同明
(何)���濛濛濛

�疾風勁草
(鄭)����

�南莊之歌
(沈)����

�天行健
(文)����

�常常有餘
(方)����

�友心友型
(葉)����

�有主意
(羅)����

�量化歡騰
(韋)����

�場場精綵
(東)����

�閃耀榮光
(容)����

第八場
第三班
1650米
草地

�牽旺加富
(韋)����

�包裝大獎
(何)����

濛濛濛忠誠駒
(羅)����

�包裝風雲
(沈)����

�加州時佳
(東)����

�怪獸奇兵
(文)����

�赤馬雄風
(希)����

�確妙星
(容)����

濛濛濛快利高
(高)����

�聰明導彈
(方)����

�芙蓉莊
(姚)���濛濛濛

�跨渡口
(蔡)����

第九場
第二班
1200米
草地

�暖在你心
(呂)����

�幸運有您
(希)����

濛濛濛伊臣
(羅)����

�帖木兒
(方)����

�維港奔流
(羅)���濛濛濛

�時時滿意
(東)����

�平常心
(沈)����

�運利多
(韋)����

�遨遊戰士
(姚)����

�銀紙
(苗)����

�共創繽紛
(蔡)����

濛濛濛好好學習
(鄭)����
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呂健威（圖）馬房的「信心滿
滿」，今次再度降落五班列陣，
跑牠拿手的谷草一哩，根據以往
的數據，又是出擊的最佳時候。
這匹「信心滿滿」只是跑過四次
五班賽，上季兩次，今季亦有兩
場，全部跑谷草一哩，上季兩戰

五班賽中，首戰未有成績交出，但翌仗再戰便能取得
開齋勝利；今季重落五班先是取得第二名，再出立即
順利補中，勝後評分增加便升回四班列陣，如今經過
評分調整降回五班出賽，又是這駒出擊的好時機，值
得大家優先留意。

信心滿滿五班秤先

韋達（圖）馬房匹「樂加
福」，迄今為止已跑過三仗，分
別是兩場田草一千米直路賽，及
一戰田草千二米，田草千二的一
役僅得第十名，至於兩戰直路
賽，一場由希威森執韁跑第三，
只是負於「日日型」與「喜報」

蹄下，另一場則由霍宏聲角逐，只是輸給「不可擋」
及「魅力一丁」得季軍，如以其一千米直路賽的成績
來計，繼續對準此程時刻有爭霸本錢，但馬房卻放棄
為牠出戰本周日的一千米直路賽，寧初跑谷草千二
米，看來必定有相當把握才會作出這樣部署，值得高
度重視。

樂加福棄田跑窄場

列陣於第九場二班千二米的
「平常心」及「暖在你心」，前
者來自沈集成馬房，後駒則是呂
健威馬房，兩駒跑這個路程均有
根據，前者曾取得三冠一亞一季
成績，也是上屆百萬挑戰盃盟
主。至於後駒，則在此程上取得

一亞成績，如以牠們的戰績來衡量，「平常心」應
是機會較突出的一駒，而這兩駒均有個共通點，便
是屬半同主馬，潘頓（圖）是上季替「平常心」奪
得百萬挑戰賽冠軍的功臣，如今他取了「暖在你
心」上陣，信賴騎者的選擇，可睇高一線。

暖在你心潘頓揀騎

靈驗客詐 傻 扮扮 懵 馬

潘頓與莫雷拉頭馬雙雙又破
百，不過原來兩者已三十九歲及
三十八歲，或許一兩季內形勢不
會大變，但三年後可能面目全

非。近期日復日排位跑馬，年復年做到等暑期回氣充電，
以往馬季之中總有些空檔稍作回氣，但現時賽期編排愈來
愈密，要不補賽，要不就是跑海外賽，若然係要負責海外
賽，基本上係十個半月時間跑跑跑。細心想想，騎與練三
至五年之後都必然大執位，潘頓與莫雷拉已接近四十五
歲，他們還會以騎師身份繼續在馬迷面前出現？而練馬師
方面，蔡約翰及告東尼已必然退休，呂健威及沈集成則要
看成績能否續牌，可以想像，到時羅富全及方嘉柏應是名
牌大倉。練馬師好，騎師亦好，要成為冠軍級必須要有過
人之處，現時潘頓及莫
雷拉係難以取代，但馬
會亦要想辦法邀請年輕
好手來港，否則一日，
田泰安同巴度係冠軍，
當真啞口無言。今次睇
好「伊臣」，雷神停賽
益何澤堯，必拚無疑。

伊
臣
何
澤
堯
執
到
寶

第九場

􀃊􀁉􀁓伊 臣
④時時滿意
⑦幸運有您
⑩維港奔流

練馬師練馬師練馬師 出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表
註：馬名下為今季騎練成績（左至右為冠亞季負）

+王牌馬，★優先出賽權，＃延遲報名加入
馬名前數字為馬房出馬次序
馬名冇數字為馬房第一志願馬

練馬師

上次贏馬日期
蔡 約 翰
15-05-22

羅 富 全
15-05-22

告 東 尼
07-05-22

呂 健 威
01-05-22

沈 集 成
24-04-22

姚 本 輝
15-05-22

方 嘉 柏
15-05-22

韋 達
15-05-22

希 斯
01-05-22

容 天 鵬
15-05-22

文 家 良
07-05-22

丁 冠 豪
04-05-22

賀 賢
11-05-22

蘇 偉 賢
11-05-22

苗 禮 德
11-05-22

葉 楚 航
07-05-22

蘇 保 羅
15-05-22

高 伯 新
24-04-22

徐 雨 石
11-05-22

鄭 俊 偉
16-04-22

何 良
10-04-22

冠
軍

73

72

54

47

41

37

36

35

35

33

26

26

23

22

22

20

17

17

13

9

9

亞
軍

49

55

52

42

37

46

35

44

36

32

32

19

34

28

21

29

13

12

13

18

11

季
軍

43

57

39

32

38

43

44

53

40

20

24

25

40

36

17

23

20

13

30

19

9

總數

520

472

477

455

394

427

459

424

421

379

362

328

326

420

316

418

299

234

366

251

154

勝出
率%

14.0

15.3

11.3

10.3

10.4

8.7

7.8

8.3

8.3

8.7

7.2

7.9

7.1

5.2

7.0

4.8

5.7

7.3

3.6

3.6

5.8

上名
率%

31.7

39.0

30.4

26.6

29.4

29.5

25.1

31.1

26.4

22.4

22.7

21.3

29.8

20.5

19.0

17.2

16.7

17.9

15.3

18.3

18.8

第一場
第五班
1650米
草地

金剛福星(里)
＋����

信心滿滿(薛)
☆����

騰駿(田)
☆���濛濛濛

王者奇兵(雅)
☆���濛濛濛

日日靚(宏)
＋���濛濛濛

勝出魅力(希)
＋濛濛濛��濛濛濛

合進駒(紹)
＋���濛濛濛

天衣無縫(巴)
☆���濛濛濛

彪形遨漢(堯)
＋���濛濛濛

怡威(波)
＋����

快利寶(俊)
＋����

海王駒(明)
☆����

第二場
第四班
1650米
草地

熹柏龍(巴)
＋���濛濛濛

好運寶寶(宏)
���濛濛濛

威威鬥士(薛)
＋����

九龍神駒(熙)
☆����

伊貝(明)
����

電子傳奇(樂)
���濛濛濛

優達星(堯)
＋���濛濛濛

蟲草老爺(波)
���濛濛濛

無敵精英(黃)
＋����

領航神駒(希)
＋����

盈嘉輝(田)
＋���濛濛濛

天天得樂(潘)
＋����

第三場
第四班
1800米
草地

興惑(宏)
���濛濛濛

勝利波幅(潘)
＋濛濛濛��濛濛濛

日輝煌(班)
＋���濛濛濛

海島材子(熙)
＋���濛濛濛

快步速(薛)
＋�濛濛濛�濛濛濛

金獅大將(波)
＋����

日就月將(希)
＋����

赤火驍龍(紹)
＋���濛濛濛

亞洲力量(明)
＋���濛濛濛

電訊豹(巴)
＋����

活力得勝(賀)
＋���濛濛濛

一舖到位(俊)
����

第四場
第四班
1200米
草地

明駿福星(里)
����

馬上旺(堯)
���濛濛濛

濛想見你(潘)
☆���濛濛濛

飛騰騅(薛)
�濛濛濛�濛濛濛

濛樂加福(希)
濛濛濛��濛濛濛

領航大帝(田)
＋���濛濛濛

聲(班)
☆���濛濛濛

齊天大聖(紹)
＋���濛濛濛

福滿寶(巴)
����

喜報(俊)
���濛濛濛

濛中華叻叻(顯)
☆���濛濛濛

鋼鐵福陞(黃)
☆����

第五場
第四班
1200米
草地

星洲駿馬(紹)
���濛濛濛

人和家盛(潘)
���濛濛濛

對衡之星(希)
濛濛濛��濛濛濛

濛必跑得(里)
☆����

濛正本雄心(顯)
☆���濛濛濛

歡樂好友(堯)
＋���濛濛濛

濛超額認購(巴)
☆����

晉神(田)
���濛濛濛

勁快聯盟(薛)
���濛濛濛

勇趣(宏)
☆����

童話(俊)
���濛濛濛

濛投資有利(波)
����

第六場
第三班
1200米
草地

神之水滴(潘)
���濛濛濛

濛紅衣火旺(紹)
���濛濛濛

濛秒秒精彩(明)
���濛濛濛

精選威(田)
☆���濛濛濛

濛鋒芒勁露(黃)
����

濛八心之威(希)
濛濛濛��濛濛濛

正本歡心(班)
���濛濛濛

安遇(巴)
＋���濛濛濛

其藝先鋒(薛)
����

濛明欣賞(里)
���濛濛濛

競技勇士(波)
���濛濛濛

齊齊友福(賀)
＋���濛濛濛

第七場
第三班
1200米
草地

有主意(班)
���濛濛濛

場場精綵(宏)
���濛濛濛

南莊之歌(巴)
���濛濛濛

常常有餘(薛)
�濛濛濛�濛濛濛

量化歡騰(希)
＋濛濛濛��濛濛濛

濛閃耀榮光(里)
����

濛天行健(俊)
���濛濛濛

增有(潘)
��濛濛濛濛濛濛

風中勁松(田)
���濛濛濛

濛友心友型(明)
���濛濛濛

濛疾風勁草(堯)
＋����

木火同明(紹)
����

第八場
第三班
1650米
草地

跨渡口(里)
＋����

忠誠駒(紹)
＋���濛濛濛

加州時佳(巴)
＋���濛濛濛

包裝風雲(堯)
���濛濛濛

芙蓉莊(賀)
＋���濛濛濛

聰明導彈(熙)
���濛濛濛

牽旺加富(潘)
����

赤馬雄風(薛)
���濛濛濛

確妙星(樂)
＋���濛濛濛

怪獸奇兵(俊)
���濛濛濛

快利高(班)
����

包裝大獎(田)
＋���濛濛濛

第九場
第二班
1200米
草地

共創繽紛(里)
����

濛維港奔流(俊)
���濛濛濛
伊臣(堯)
���濛濛濛

時時滿意(明)
���濛濛濛

暖在你心(潘)
濛濛濛��濛濛濛

平常心(班)
＋���濛濛濛

遨遊戰士(熙)
���濛濛濛

帖木兒(巴)
���濛濛濛

運利多(希)
濛濛濛��濛濛濛

幸運有您(田)
���濛濛濛

銀紙(賀)
���濛濛濛

好好學習(黃)
����

各場馬號(冠亞季)成績□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□

練馬師

上次贏馬日期
蔡 約 翰
15-05-22

羅 富 全
15-05-22

告 東 尼
07-05-22

呂 健 威
01-05-22

沈 集 成
24-04-22

姚 本 輝
15-05-22

方 嘉 柏
15-05-22

韋 達
15-05-22

希 斯
01-05-22

容 天 鵬
15-05-22

文 家 良
07-05-22

丁 冠 豪
04-05-22

賀 賢
11-05-22

蘇 偉 賢
11-05-22

苗 禮 德
11-05-22

葉 楚 航
07-05-22

蘇 保 羅
15-05-22

高 伯 新
24-04-22

徐 雨 石
11-05-22

鄭 俊 偉
16-04-22

何 良
10-04-22

冠
軍

73

72

54

47

41

37

36

35

35

33

26

26

23

22

22

20

17

17

13

9

9

亞
軍

49

55

52

42

37

46

35

44

36

32

32

19

34

28

21

29

13

12

13

18

11

季
軍

43

57

39

32

38

43

44

53

40

20

24

25

40

36

17

23

20

13

30

19

9

總數

520

472

477

455

394

427

459

424

421

379

362

328

326

420

316

418

299

234

366

251

154

勝出
率%

14.0

15.3

11.3

10.3

10.4

8.7

7.8

8.3

8.3

8.7

7.2

7.9

7.1

5.2

7.0

4.8

5.7

7.3

3.6

3.6

5.8

上名
率%

31.7

39.0

30.4

26.6

29.4

29.5

25.1

31.1

26.4

22.4

22.7

21.3

29.8

20.5

19.0

17.2

16.7

17.9

15.3

18.3

18.8

第一場
第五班
1650米
草地

金剛福星(里)
＋����

信心滿滿(薛)
☆����

騰駿(田)
☆���濛濛濛

王者奇兵(雅)
☆���濛濛濛

日日靚(宏)
＋���濛濛濛

勝出魅力(希)
＋濛濛濛��濛濛濛

合進駒(紹)
＋���濛濛濛

天衣無縫(巴)
☆���濛濛濛

彪形遨漢(堯)
＋���濛濛濛

怡威(波)
＋����

快利寶(俊)
＋����

海王駒(明)
☆����

第二場
第四班
1650米
草地

熹柏龍(巴)
＋���濛濛濛

好運寶寶(宏)
���濛濛濛

威威鬥士(薛)
＋����

九龍神駒(熙)
☆����

伊貝(明)
����

電子傳奇(樂)
���濛濛濛

優達星(堯)
＋���濛濛濛

蟲草老爺(波)
���濛濛濛

無敵精英(黃)
＋����

領航神駒(希)
＋����

盈嘉輝(田)
＋���濛濛濛

天天得樂(潘)
＋����

第三場
第四班
1800米
草地

興惑(宏)
���濛濛濛

勝利波幅(潘)
＋濛濛濛��濛濛濛

日輝煌(班)
＋���濛濛濛

海島材子(熙)
＋���濛濛濛

快步速(薛)
＋�濛濛濛�濛濛濛

金獅大將(波)
＋����

日就月將(希)
＋����

赤火驍龍(紹)
＋���濛濛濛

亞洲力量(明)
＋���濛濛濛

電訊豹(巴)
＋����

活力得勝(賀)
＋���濛濛濛

一舖到位(俊)
����

第四場
第四班
1200米
草地

明駿福星(里)
����

馬上旺(堯)
���濛濛濛

濛想見你(潘)
☆���濛濛濛

飛騰騅(薛)
�濛濛濛�濛濛濛

濛樂加福(希)
濛濛濛��濛濛濛

領航大帝(田)
＋���濛濛濛

聲(班)
☆���濛濛濛

齊天大聖(紹)
＋���濛濛濛

福滿寶(巴)
����

喜報(俊)
���濛濛濛

濛中華叻叻(顯)
☆���濛濛濛

鋼鐵福陞(黃)
☆����

第五場
第四班
1200米
草地

星洲駿馬(紹)
���濛濛濛

人和家盛(潘)
���濛濛濛

對衡之星(希)
濛濛濛��濛濛濛

濛必跑得(里)
☆����

濛正本雄心(顯)
☆���濛濛濛

歡樂好友(堯)
＋���濛濛濛

濛超額認購(巴)
☆����

晉神(田)
���濛濛濛

勁快聯盟(薛)
���濛濛濛

勇趣(宏)
☆����

童話(俊)
���濛濛濛

濛投資有利(波)
����

第六場
第三班
1200米
草地

神之水滴(潘)
���濛濛濛

濛紅衣火旺(紹)
���濛濛濛

濛秒秒精彩(明)
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精選威(田)
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濛鋒芒勁露(黃)
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濛八心之威(希)
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正本歡心(班)
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安遇(巴)
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其藝先鋒(薛)
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濛明欣賞(里)
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競技勇士(波)
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齊齊友福(賀)
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第七場
第三班
1200米
草地

有主意(班)
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場場精綵(宏)
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南莊之歌(巴)
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常常有餘(薛)
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量化歡騰(希)
＋濛濛濛��濛濛濛

濛閃耀榮光(里)
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濛天行健(俊)
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增有(潘)
��濛濛濛濛濛濛

風中勁松(田)
���濛濛濛

濛友心友型(明)
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濛疾風勁草(堯)
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木火同明(紹)
����

第八場
第三班
1650米
草地

跨渡口(里)
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忠誠駒(紹)
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加州時佳(巴)
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包裝風雲(堯)
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芙蓉莊(賀)
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聰明導彈(熙)
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牽旺加富(潘)
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赤馬雄風(薛)
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確妙星(樂)
＋���濛濛濛

怪獸奇兵(俊)
���濛濛濛

快利高(班)
����

包裝大獎(田)
＋���濛濛濛

第九場
第二班
1200米
草地

共創繽紛(里)
����

濛維港奔流(俊)
���濛濛濛
伊臣(堯)
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時時滿意(明)
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暖在你心(潘)
濛濛濛��濛濛濛

平常心(班)
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遨遊戰士(熙)
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帖木兒(巴)
���濛濛濛

運利多(希)
濛濛濛��濛濛濛

幸運有您(田)
���濛濛濛

銀紙(賀)
���濛濛濛

好好學習(黃)
����
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第六場、第
三班、一二○
○米。「八心
之威」上季千

辛萬苦方在五班贏一仗，以為是庸劣分
子，但踏入今季轉五歲卻是愈戰愈勇，
先在十二月時出爭泥地千二米，一放到
底力壓「火鑽」，以為純粹場地偏差之
助？到前仗谷草千二米，再一次施展快
放威力，一放到底之餘，蹄下敗將「友
心友型」上到三班亦入Q，反映這場頭
馬分量絕不輕；上仗臨場捧成廿九蚊大
熱門順利一放到底，首八百米造四十五
秒八四，比同晚另一場四班快了足足一
秒，放得如此快仍能保持勁勢到底，係

實力的表現；埋門試跑更加好火好力，
乘勇再拚，進軍三連捷不算是奢求吧？
第八場、第三班、一六五○米。上季

尾在希斯旗下贏過一場的「包裝大
獎」，因為贏馬後流鼻血，因此轉投何
良唞夠才復出，久休七個月後在今季復
出，先跑田草千二米得第四，繼而轉戰
谷草千二米跑第六，路短之下一再接
近。果然「包裝大獎」轉來爭谷中一
哩，配田泰安全程走三疊兼到一三二
磅之下，居然亦能夠贏到；前仗升上三
班雖然負磅減輕，但大部分途程走三疊
推進，居然贏來更輕鬆，能夠迅速克服
升班阻力；上次再出大熱屈居第二，信
馬匹實力一於再追。

八
心
之
威
鋒
芒
勁
露

第
六
場

􀃊􀁉􀁓八心之威

①神之水滴
⑧鋒芒勁露
⑩秒秒精彩
􀃊􀁉􀁔競技勇士

第
八
場

④包裝大獎

①確 妙 星
②聰明導彈
③跨 渡 口
⑤赤馬雄風

葉米高葉米高

第一場、第五班、一六五○米。「合
進駒」前仗久休復出跑谷草一哩，起步
快閘迅速進佔第三、四位，最終跑第
六；熱身後相隔半個月再上陣，即在同
程爆出冷W，復課操練並無間斷，相信
馬兒健康已回穩，今戰唞了個半月再
戰，可望躋身三甲。
第二場、第四班、一六五○米。「威

威鬥士」北半球中長途馬，上季尾開始
出賽，今季自十二月起在三班一哩等路
程開始跑近；三月初喺田草千八全程走
外疊居前競跑，結果只輸三個身位得第
六，亞季軍馬「蓮花剛玉」及「健康
馬」之後連仗田賽走近；「威威鬥士」
剛仗同程力戰僅敗，季尾撻着車頭隨時
可勝。
第三場、第四班、一八○○米。「日

就月將」最近四仗俱跑一哩，三次泥地
一次谷草都跑入三甲，雖然未勝但賀廄
一貫連拚手法，仍徘徊在四班下游不會
罷手；前仗敗於「印水紙」，上仗又遇
上神勇嘅「華卓晴」，今次回師窄場千
八，在四班輕磅惡氣十足，誠屬爭勝
分子。
第四場、第四班、一二○○米。「領

航大帝」無論是血統還是身形，都顯示
屬於中距離馬，但賽績卻偏偏以谷草千
二最可靠，當然也不排除「一錘定音」
子嗣較遲熟；上次重返谷草千二加羊毛
面箍，在周俊樂胯下後上打開勝門，今
仗升四班負磅輕，有分頭值得追捧。
第五場、第四班、一二○○米。「勁

快聯盟」在港五戰，首兩戰於窄場一千
表現一般，三月中嘗試增程千二，於弱
組跟前走，以個多馬位不敵「國士無
雙」，而與「喜駿之星」叮噹馬頭下影
相僅勝得亞軍；前仗改配潘頓，因應十
二檔更改跑法留後競跑，有快步速形
勢，直路沿「對衡之星」內側望空，惜
最後數步全力施為下只跑第三；上仗加
眼罩搏殺仍是姍姍來遲跑第三，今戰如
一改跟前競跑戰略，應有出頭機會。
第六場、第三班、一二○○米。「八

心之威」前仗四班此程放得甚急，頭兩
段交出四十五秒九七，仍能一放到底，
總時間比同日三班頭馬「常常有餘」快
零點二九秒；今次升三班再出，只要快
閘放出，有力如「戰鬥英雄」般賺形勢
下持續突破。
第七場、第三班、一二○○米。「天

行健」元旦日競爭四班田草千二，與近
仗大放光芒的「伊臣」單打獨鬥得第
二；上仗回配梁家俊爭谷中千二抽四
檔，末段殺上只負馬頸位；今次續爭三
班千二，埋門由副練一手打磨火力十
足，唔捧W等幾時？
第八場、第三班、一六五○米。「忠

誠駒」跑法勝在夠主動，季內自轉戰谷
草中距離之後，跑了六次四班一哩，共
取得四亞兩季；上仗升班換小潘均速跟
前力戰第六，馬兒之前被困從化，因此
多了時間得到足夠休息，反而對其有

利，今戰處於三班下游負輕磅再爭一
哩，排黃金一檔有助取得突破，且看能
否勝回一仗！
第九場、第二班、一二○○米。「伊

臣」G布早熟快馬，來港跑了六仗取得
三冠三亞成績從未撻Q，再看第四仗於
不利之內疊路段入Q後，前仗回配莫雷
拉排內檔，贏馬姿態不費吹灰之力；上
仗排不利十二檔，超級馬一樣以輕鬆姿
態再下一城，三歲PPG精英在飛躍進步
中，今次升到二班只負輕磅，有力爭取
三連勝。

第四場⑩領航大帝
馬 主 Ｃ 內 幕

領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝領航大帝 開竅再贏開竅再贏
今晚谷草跑九場賽事，以B欄C彎跑道進行，頭場下午

六時四十五分開跑。練馬師方面，蔡約翰、羅富全、呂健
威及韋達均派出多匹實力馬列陣，可優先留意。騎師方

面，潘頓、田泰安、薛恩及希威森俱手執不少惡馬，不妨作為扶手棍看待，半冷可
向巴度埋手。
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